王 滝 村 公 民 館 使 用 許 可 願

   令和　　年　　月　　日
王 滝 村 公 民 館 長　殿
住     　  所
使 用 者 氏 名 又 は
使用団体名責任者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり公民館の使用を許可されたくお願いします。

記

1． 使用目的（詳細に記入してください。）

2． 使用する日時
　　　　令和　　年　　月　　日（　　）　　　　　時　　分から
　　　　令和　　年　　月　　日（　　）　　　　　時　　分まで

3． 使用する施設（使用する施設を〇で囲んでください。）
　　　　全館　　洋間　　和室　　村民ひろば　　体育室
[bookmark: _GoBack]　　　　その他（　　　　　　　　　　　　　）

4． 使用する備品（使用する備品を〇で囲んでください。）
　　　　机　　椅子　　冷暖房器具　　放送器具　　ピアノ　　運動器具
　　　　プロジェクター　　スクリーン　　ホワイトボード　　調理器具
　　　　茶碗　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

5． 参加予定人員　　　　　　　　人

6． その他
　　　　公民館使用時間は、午前９時から午後１０時までです。